АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
17.11.2023
) (
1055
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. администрации сельского поселения Нижнеслободское:
от 10 мая 2018 года № 18 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Нижнеслободское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
от 16 июня 2017 года № 20 «О порядке формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений сельского  поселения Нижнеслободское и финансового  обеспечения выполнения муниципального  задания»;
от 9 июня 2021 года № 29 «О внесении изменений  в Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений сельского поселения Нижнеслободское и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»;
от 16 сентября 2015 года № 33 «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле»;
от 23 января 2012 года № 5 «Об утверждении форм процессуальных документов по делам об административных правонарушениях»;
от 15 марта 2012 года № 8 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 23.01.2012 г. № 5 «Об утверждении формы процессуальных документов по делам об административных правонарушениях»»;
от 12 декабря 2011 года № 42 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Нижнеслободское путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;
от 24 декабря 2012 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 12 декабря 2011 года  № 42 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Нижнеслободское путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»»;
от 12 декабря 2011 года № 43 «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения сельского поселения Нижнеслободское в целях создания казенного учреждения сельского поселения Нижнеслободское, а также изменения типа казенного учреждения сельского поселения Нижнеслободское в целях создания бюджетного учреждения сельского поселения Нижнеслободское»;
от 24 декабря 2012 года № 70 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнеслободское от 12 декабря 2011 года  № 43 «Об утверждении Порядка  изменения типа бюджетного учреждения сельского поселения Нижнеслободское в целях создания казенного учреждения сельского поселения Нижнеслободское, а также изменения типа казенного учреждения сельского поселения Нижнеслободское в целях создания бюджетного учреждения сельского поселения Нижнеслободское»»;
1.2. администрации сельского поселения Тигинское:
от 14 мая 2018 года № 21 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Тигинское разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
от 19 ноября 2018 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское   от 14 мая 2018 года № 21 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Тигинское   разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»»;
от 2 июня 2017 года № 27 «О порядке формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений сельского  поселения Тигинское и финансового  обеспечения выполнения муниципального  задания»;
от 29 июня 2015 года № 20 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов бюджетным и автономным учреждениям в администрации сельского поселения Тигинское и проведения кассовых операций со средствами данных учреждений»;
от 29 июня 2015 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета администрации сельского поселения Тигинское»;
от 22 марта 2019 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское  от 29 июня 2015 г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке открытия и ведения лицевых счетов главных распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения  Тигинское»»;
от 2 июля 2012 года № 44 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов бюджетным учреждениям сельского поселения Тигинское»;
от 12 декабря 2011 года № 66 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Тигинское путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»;
от 6 февраля 2013 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 12 декабря 2011 года № 66 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений сельского поселения Тигинское путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации и ликвидации»»;
от 7 декабря 2011 года № 55 «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения сельского поселения Тигинское в целях создания казенного учреждения сельского поселения Тигинское, а также изменения типа казенного учреждения сельского поселения Тигинское в целях создания бюджетного учреждения сельского поселения Тигинское»;
от 11 февраля 2013 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тигинское от 17 декабря 2011 года № 55 «Об утверждении Порядка изменения типа бюджетного учреждения сельского поселения Тигинское в целях создания казенного учреждения сельского поселения Тигинское, а также изменения типа казенного учреждения сельского поселения Тигинское в целях создания бюджетного учреждения сельского поселения Тигинское»»;
от 2 декабря 2011 года № 50 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений в сельском поселении Тигинское и их структурных подразделений без прав юридического лица»;
от 21 декабря 2010 года № 75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тигинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников